

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ Республики Марий Эл "Йошкар-Олинский технологический колледж"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	09.02.06 - Сетевое и системное администрирование
Номер КОД и наименование квалификации:	09.02.06-1-2025 Сетевой и системный администратор
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	281824 (294905, 294918)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Количество участников:	24
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А

Общая инфраструктура площадки			Б			
Зона экспертов			В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Бумага формата А4	НПАО " Светлогорский ЦБК"	1200	лист	0,65 Р	780,00 Р
2	Ручка шариковая	No name	12	шт	18,45 Р	221,40 Р
3	Карандаш	"Рельеф-Центр"	12	шт	15,00 Р	180,00 Р
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Бумага формата А4	НПАО " Светлогорский ЦБК"	3	пач	323,00 Р	969,00 Р
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ 2 150,40 Р	
					Руководитель организации Ванюшин А.В.	

